Ersatzteiliiste
Liste de Pi¢éces de Rechange
Spare Parts List

TS 286 DN

ab Masch.-Nr. 0101

TS 286 DS

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition

124/1

127 778




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.,

1

- 13 14 15 16 17

20 26 %

24 = 0 :
c ©

<

o ©

== © =

23 b é

31

16 13

'@'

27

=
=

28

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehor *=lein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock (DN)... «.... 3-point headrack (DN).... Attelage 3-point (DN)
1 122466 | x HalteSChNUN.....coi i sssasanas ... Holding rope Cable de retenue
2 115916 X Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3....ccceceveneee s Pl sssessisssssnase s Fiche
3 122 613 o Oberlenkerstutenbolzen....oveecverecnicicniceneenas ... Bolt of upper link assembly.... Boulon grandué du bras de guidage
4 117 245 X Knotenkette 2,8x960 22 GI. DIN 5686 TZN....... wor Link chain. e Chaine 2 joints
5 160845 | o DreipunktbocK.. oot ssissesssisnsnsssesvesvenne ws 3-pOint headracka... s s e rerreas Attelage 3-point
6 161 005 o] Unterlenkerlasche.......icovevicenciniiienseiane ... Lower link tongue......... B B e ..... EClisse du bras de gunidage inférieur
7 108 544 | x Klappstecker 12x43 DIN 11023 ZN 3...... SR o] 110 L O O Esses d'essieu
3 115989 | o Scheibe 26 A3A DIN 126....vcererverveeren. e Washer e, Rondelle
9 150251 | o Bolzen. S ST ) | SO .. Boulon
10 107449 | o Spannstitt 6x30 DIN 1481 ZN 3. iciciicnicniiaciintarensenn TENSION PiMlurerrererrrrrmersereresrnessmsenssmescesonsenescs sossisasms ssrssassoss Goupille
I 124287 | o Rohrklappstecker 6x45 ZN ... cemeissenscniesneane FoldIng plug.....cciissrmmmnsrirrsssrsssansresssnssnans . Esses d'essien
12 160912 | o TeleSKOPIONT ... cooreerenrirerrertinnrersene s senesrnrrs s rene e snerensseesenes Telescopic tube Pipe telescopique
13 1083589 | o Okt.-Mutter DIN 985-M12-8 AJA....coireererirrnerinsrereranassrnes Hexagonal nut.. Ecrou a 6 pans
14 150250 0 BUCRSE..ccivireeniirrerersissnnerssnereesrnenssnes -.... Douille
15 150209 | o Zugstange Tirant
16 150249 | o Scheibe, gewdlbt Rondelle
17 150248 | o GummisCheiBe. o Rondelle
18 107 631 o Okt.-Schraube M16x60-8.8-A3A DIN 931 Vis & 6 pans
19 127728 | o Tellerteder 50x18,4x2 verz Ressort
20 150243 | o BuchStu e Douille
21 115979 | o Scheibe 17 A3A DIN 125 ..Rondelle
22 1166992 | o 6kt.-Mutter M16-8 A3A DIN 985................ .. Hexagonal nut .. Ecrou & 6 pans
23 127776 | x Vierkantstopfen. .. mimmesisesissssssssssssorens voee STUATE PIUESCIEW.orvvrreerermeerrronmnen e M. Bouchon carré
24 160723 | o Rahmen. SEuuseeas R . . ... ... Peses e FIAME rirncesern S ., W S B, . Chassis
25 124855 | o 6kt.-Schranbe M12x45-8.8 A3A DIN 93].ccoreecnnsvecracrcnens BB cr SR T, DO WA Vis 4 6 pans
26 105186 | o Scheibe DIN 125-13 A3A...rivcermsemssrssmesvesesesssssessns Washer..enerinnnes Rondelle
27 160856 | o T et e e CITIC . resversrrerenserssrsressirassrmssernssenrssessessarssassessessrrsensennesrasens Bras portant
28 126387 | o Spannstift 16x18 DIN 7346 ZN 3............. ... Tension pin.. ... Goupille
29 127715 t o Sicherungsring 52x2,5 DIN 472............ v SRAP TINGreererenecrracen ... Circlip intérieur
30 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS DIN 625......cconviimsnissrersrnevens Grooved ball bearing.... Roulement rainuré 4 billes
31 160716 | o Verlangerungswelle....ooo oo Extension shatt............ Essieu d'allongement
32 150196 | o SUHZE oo srrsirsirsmrsirabssisissbssssistisis i stssesassrss wrerveevesves SUPPOLEvveserereererannes Support
33 107453 | o Spannstitt 6x45 DIN 1481 ZN 3 verterrerees LENSION PIRL.... <. Goupille
34 106857 | x Federsteckbolzen 12X335, VeIZu i iiimcmsisnmenmenns ClP-01 BOIkeurerreererrerarsresesessnessonsmosmosss s sbmosarsasesmesorsessssonios Axe de réglage 4 ressort

E2



6kt.-SchraubeM12x45-8.8A3A

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

= ©
1 2

= O

12

14 15 16

|

_\—EEE%—@ =

=0 B

17

== 5 0 ¢

E3




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan, Tav.

TS 286 DS x=VerschleiBteil s=Sonderzubehor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock, Universalgetriebe............... 3-point-headrack, universaltype................ Attelage 3-point, engrenage
Anbansatz (DS) transmission/mounting set (DS)........ sseeneee. UNVersel/jeu de montage (DS)
1 7727 | o 6kt.-Schraube M8x20-8.8 A3A DIN 933)..ccccvsivcrnrmeieminennns Hexagonal DOl ...ttt sanasas Vis 4 6 pans
2 5972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A) ccceirammmirircsisenssnsssesesrassavens WasheT it reeseeerenes RONdelle
3 160 695 o Schutzhaube) ... ceiisie st esscesssenane ProOteCliVE COVELunmiinrrecirriiresirsasssssesssnsiosssssssnessarssssrarssns Capot de protection
4 116224 | o Flachrundschraube M8x25-8 8-A3A DIN 603.....ccccvvmneane. Flat round bolt......ocreemeecrirnrnee L . Vis plat, rond
5 127782 | o Lagereinheit DIN 626 RB YEN 205....coooeoo. v BEATING 888"Vt s ..... Ensemble de palier
6 127 783 o Gehiusehilfte DIN 626 RB YEN 205...... ... Housing subass'y., halt. .. Semi-coque
7 160718 | o Verlangerungswelle.. e e, ver BXIENSION SHaltereririrreeinrre e e reereee s e s v e reeas Essieu d'allongement
8 160919 | o SCRUZIONT e et e s e e Protective tube e TS Tube de protection
9 122466 | x HalteSChIUL . ...t en s Holding rope . Cable de retenue
10 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3....ooorrivererncrnsissnsssnnens | (LTSN, ..., SO, ... AT Fiche
11 122613 | o OberlenkerstufenbolZeN.. . et Bolt of upper link assembly............... Boulon grandué du bras de guidage supérieur
12 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN....cocorenrernssisnsnns Link chaif......ciiininiein Chaine 3 joints
13 160684 | © DreipunKiBOCK. ..vveeremenesrvssnsssesrssmsserssnssesiemsvssessasmerrasennes 3-point-headrack. ... s s Attelage 3-point
14 | 124855 | o 6kt.-Schranbe M12x45-8.8-A3A DIN 931 V.plus....cccoeoec... Hexagonal bolt... .ot et Vis 3 6 pans
15 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A .. esissssssarsresns WasTC TR essus. S— ., ,, S- Rondelle
16 126387 | ¢ Spannstitt 16x18 DIN 7346 ZN 3..c i, Tension pitt.....e... Goupille
17 160856 | o THAZET . oreeseseresessecsisine s st armssmsemsmemseneaen wevarsavemsnes CAITIET i ... Bras portant
I8 107735 | o 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933... B cooooocs Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
19 115983 o Scheibe DIN 126-11-A3A.......cccorveriunen erenens WaSHET corirnernranen Rondelle
20 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A.....coovmiminsninrecnane Hexagonal nut.... Ecrou a 6 pans
21 160829 | o StiitzfuBBhalter... ——.... — . Jackbar holder.... Fixation du support d'appui
22 150196 | o BHEZR. s vrerreerrierercereac e e remssen s m s e smaesme s sme s sns e s nasenreameananraranens SUPPOIt..cerrersrenres ... SUpport
23 107 453 0 Spannstilt 6x45 DIN 1481 ZN 3........coccmiiiencincinasessreense. LENSION PIR Goupille
24 106 857 | x Federsteckbolzen 12x55 verz SR Clip-on bolt............ Axe de réglage & ressort
25 1163531 | s 6kt.-Schraube M12X55-8.8-A3A DIN 931..........cooomerreeeen Vis 4 6 pans
26 150249 | s Schetbe, geWHIBL........orvecrrierrcnererrnsenerrervesrens Rondelle
27 150248 | s Gummischeibe........ccvvirvecererenvanens ... Rondelle
28 108 589 S 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A .. Ecrou & 6 pans
29 160790 | s Universalgetriebe.....ociciiniiniiinnin b W Universal-type transmission..... Engrenage universel
30 160 791 $ Keilwellenstummel.... e e Splined shaft end Bout d'arbre cannelé
31 160985 | s SIUMMEISCRULZ. ..ot v e s sessasnesesenssbasase Splined shaft end cap......imsrinininn. Protecteur de bout
32 150282 s Platte. ... o rrrrrrrrnerneseresnesnesnerasaasaerassassps s bess Plateu.ciiinsinssse s Plaque
33 150261 | s Platte - remeuseneresnnssssnise Plate..rceicrinnes ... Plaque
34 | 127314 | s 6kt.-Schraube M20x100-8.8-A3A DIN 931.... . Hexagonal Bolt... .. e et Vis 4 6 pans
35 150 283 $ BUCHSC et e s e s BUSh e Douille
36 108455 | s Scheibe DIN 1235-21 A3A...cerrnisss i reesssissnsessseiessee WV ASHEL ittt bt s mem e st bbb bbb bebee Rondelle
37 127267 | s okt.-Mutter DIN 985-M20-8 A3A......... eerrsnaearternanies Hexagonal nut Berou 4 6 pans
38 150297 | s Unterlenkerlasche. ... esnene .-... Lower link tongue Eclisse du bras de guidage intérieur
39 109470 | s Aufspannbuchse AG 28x22x40 DIN 1499..........ccoeeeneeeee Tensioning bushing..... oo Douille de fixation
40 127 291 s Spannstift 13x40 DIN 1481 ZN 3. TENSION PIllererireerirenie e s s e er e e sees Goupille

E4




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part *=q0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselkopf. Case . Boitier
1 127772 f o | © Sicherungsring 62x3 DIN 472....oiimisrisrinssnsssnesesessesenns Snap ring......eveersernarenns . Circlip intérieur
2 124797 { o | © Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3 ... Support plaie Rondelle de support
3 124504 | o | © Sicherungsring 30X2 DIN 471..ecmeerverrvnrnren ... 3n2p ring....... Circlip extérieur
4 124330 [ o ] © Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988............. . ....Support plate.......cuurenne Rondelle de support
5 105327 | o | o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625... ....Grooved ball bearing.... Roulement rainuré d billes
6 127773 | o o Nadelhilise HK 4520 DIN 618.............. .. Pin bearing.....ccoceininns Roulement 4 aiguilles
7 160574 [ o { o Getriebewelle 3.5/10u... i eivircreerirmrnsresmsnsrrnsnsrrssnsrrsssssrencas Gear Shatt. .. i Arbre d'entrainement
8 108292 | o} o Kegelschmlemlppe] AS 8x1 DIN 714i2 Conical grease nipple........... Graisseur conique
9 160746 | o Biigel... SN voe Bracket. o eriecssmenssssnsnras Etrier
9 160747 o Winkel............ ol ......... L.V E LA are AN o, S ..o T e Angle
10 126319 | o | © Palischeibe 40x50x0,1 DIN 988 nach Bedarf.... ... Fitting plate.. Rondelle de fixation
10 127771 | o | © Palischeibe 40x50x0,3 DIN 988 nach Bedarf. Fitting plate.......oveveererircerrecrernsrssncsresenserensaenres Rondelle de fixation
10 121108 | o | © Pabscheibe 40x50x1,0 DIN 988 . Fitting plate.. S ... SESSER—. Rondelle de fixation
10 124955 | o | © Stiitzscheibe 40x50x2,5 DIN 988 Rondelle de support
11 161166 | o | © Kreiselkopt.....vcirirssinsirnens ... Boitier
12 160710 | o | © Dichtring 53x3....ccoevvcearennen . Joint cuivre
13 160582 | o | o Haube....cociieie e rerersrerrsnesrescsnserensaseassrsnases Cover i Capot
14 107483 | o | © Spannstitt 13x60 DIN 1481 ZN 3.....ccnmererrerneecerresesnsseans Tension PIN......cccvrinmsiiessnrsssassnssnssnons Goupille
15 160594 { o | o Kreiselachse......cvucreererermcrnesersressesresesessesconsreneses ..Rotor axle Axe rotor
16 160573 { o | © Kegelrad 3. L Bevel wheel Pignon
17 160 571 o| o Kreiselnabe....... Rotor hub........... Moyer rotatif
18 160578 [ o ] o Deckel.. COVEF.cvorircnranrassnne ... Couvercle
19 160584 | o { o Glocke, oben Dome, t0p..cceereans Cloche, supérieur
20 116118 [ 0§ o Scheibe DIN 7349-10,5 A3A.....coovcererreennns Washer............... Rondelle
21 127774 | o | o 6kt.-Schraube M 10x60-8.8 A3A DIN 93 1.t Hexagonal Boltu.. e i Vis 4 6 pans
22 127769 o} o Rillenkugellager 6308-2RS DIN 625.....cveverimeressmecrnvessosens Grooved ball bearing .00 ous Roulement rainuré 4 billes
23 160733 ol o Distanzrobhr...... Distance pipe......ceeeesieereranns Tube 4 distance
24 127761 | o | o Rillenkugellager 6008-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
25 127 838 o| o Sicherungsring 40x2,5 DIN 47 L..cciveereererreerecsnesserasrveressnones STAP TINZ. eerrrrrrserrsverrersrsaresansnnens Circlip extérieur

ES



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

21

@ 25 &

20

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part ¥=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger......ceeesssrceannes .Cam plate/Tine arm Chemin de roulement/Toupie
1 160806 | o | © Distanzring......c.cocenrennns DIStance A e mimromrasssraranssnsssnsnsesransmsasssrassasasassassarsases Joint 4 distance
2 106869 | o | © Spannstift T0x60 DIN 1481 ZN 3....ecvvvevrerrrenrerrenes Tension pin........ . vrerers GoOUpille
3 160559 [ o | o Kurvenscheibe. e rerireesenmrnnssrnrerisensorasesnes e Cam plate....ccvurrrner Chemin de roulement
4 116522 | o | © 6kt.-Schraube M10x65-8.8-A3A DIN 931 <eenee FlEXAgONAl bolt Vis 4 6 pans
5 160586 | o | o RINE.iiinieriiniississinnininisnsiisssisssnssmirannssssnsmrssassans e RIAZ i Ring
6 160 585 o} o Glocke, Unten.....cocvecveveenrecrceemveenennen .... Dome, bottom.... Cloche i bas
7 108 441 ol o okt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A................ FERTTNORVIIRE & (-3 :T-10) 1T:1 5 11 A Ecrou 4 6 pans
8 127770 [ o | o Rillenkugellager 6208 2RS DIN 625.......ooconvmvinenivereccicneeen. Grooved ball bearing... . Roulement rainuré 4 billes
9 457909 | o | o Kreiselarm, kpl. chne Laufrolle T SR S . Rotor arm, cpl. without roller.. Brass rotatif, cpl. sans poulie
10 | 160093 | x| x Laufrolie 03 Poulie
11 127607 | 0o | © Spannstift 7x32 DIN 7346...ccemncmmnmrnivonernns Tension pin........ Goupille
12 160862 | o | © Steuerhebel......uouenee. Steering lever. Levier de commande
13 107440 | o | © Spannstift 5x36 DIN 1481 ZN o Tension pin ..o NSO ol ..., et Goupille
14 | 107464 | o | © Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3 .... Tension pin Goupille
15 16056% [ o | © Lagerrohr..... Tube...coeeuees Bourreau
16 130047 [ o | o Bundbuchse 25 W 28/35x25...... - Douille
17 108292 [ o | © Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412.....c.cccneinrimmrerenes 0 .... Graisseur conique
18 127744 [ o | © O-Ring 30x3,55 DIN 3771-NBR 70........cceuun. VTd oo SO e e OO oy evpcreoopocnooco T REE Ring
19 160 591 o| o Steuerwelle.....nciisrrinene werenenes CONIPOL SHALT oottt s Essieu de commande
20 108 671 x| x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZINFSEN. ., S ... Esses d'essieu
21 160593 { o | © ZINKERIIAGET e ceessissina e resvsssessss s resnassesesvevesaes vt et sssssanssassnesens LOUPIE
22 127407 { o | © 6kt.-Schraube M12x75-8. S-ASA DIN 931.............. e ererranrnesvnsssesraneeigf SO, RO . Vis 4 6 pans
23 122795 o] o UnErlage.. e ieesierrs e ssns e sraeseases s enasens - Support en haut
24 160305 | o | © ZinKenhalter.....reerersserreesressacssssosmsnssesssssonssossensnnnss Support porte-dents
25 108589 | o { o 6kt.~-Mutter DIN 985-M12-8 A3A.....cceivncrmmsnescsinreereerer Hexagonal nut.... Ecrou 4 6 pans
26 160613 | x| x FederzinKen... s ssine sevenes FIeXiDIE tINE. oo cecicectesin i strstbtssitsbasbss s sstsanes s ssssassasnans Dent flexible

EB



ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY. 5

31 E
233 32@{@33
3 == 186 = 19
34
L 9 10 7 20
9 0 =44
S @ © = o 21

16 17 10 S !
__E_gg |

39 |

16

=

36
: ﬁ h
= .
34
g 339/40
® 24
37
a 23
o 22

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement specijal *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Achsen, Laufrider und Tastrider............... Axle, track wheel and contact wheel.......... Axe, roue et roues de controle
(SonderzZubelor). ... e cccicscersrasssssnssnssensens (Special enqipment) (equipement special)
i 111 895 X Sicherungsschnur......eeverenns eeemesrannereneaannrns .... Safety cord Cordon d'arret
2 115916 X FedersteCKer o iinnriiiaescnnraernesresrees B 1 U Fiche
3 122738 $ Oberlenkerbolzen........uovirivemcs e e sesennacas .... Bolt of upper link Boulon du bras de guidage supérieur
4 160 521 5 LasChe..ocnnnisinisreonsnsorimennsssreress we TONGUC ettt sctses s stessssevestsrssessssssnsresssnssnsnnnnses JOC1ISSE
5 126 355 s Schikel A 0,4 DIN 82101 TZN 600..... . Shagile. K BN Mo & NN e Manille
6 160 050 s Zugteder..uiiiie e e raresees sessesrenenss PUIlING SPring.... TR - Ressort tracteur
7 126 354 s Kette G 7x28 17 Glieder DIN 5685 TZN... ... Chain T——— TS Chaine
8 126228 | s | s Kette G 13x52 20 Glieder DIN 5685 TZN... ... Chain .. Chaine
9 108441 ; s | s okt.-Mutter M 10-8 A3A DIN 985......corvee ceeseneneeene HExagonal nut .. Ecrou 4 6 pans
10 115983 | s | s Scheibe 11 DIN 126 ZN 3.......ooeieiecenmcrmssescsmsssmnensaseseneas Washer.....coccecivvanens e TN, Rondelle
13 116 623 s 6kt.-Schranbe M 10x35-8.8 A3A DIN 933..... wo- Hexagonal Bolt. ...t s Vis 4 6 pans
12 127797 s Ringmutter M10-A3A DIN 982...........coeorrmeremerermene e N Ao, . .......... Ecrou
13 126 137 s 6kt.-Schraube M10x30-8.8 A3A DIN 933 V.-plus.......ce.c.... Hexagonal BOlt.......ccoiiviiiiiiininiininsnsnsresrenssnssecsnrsrsarers Vis 4 6 pans
14 160 927 S RadfBhrung, FIONE.....cciircimnririrsreeisersersssesssssessssssssssnssans Whec] guide, tront o N Guide de roue, front
15 160 821 s| s Radausleger, Heck Wheel outrigger, FERLmerrroosrerereren ensencrensenennnennnns BIAS l€Vier de roue, arriére
16 | 160924 | s Rundstahlbiigel A52x92x50 DIN 3570 .. ROUNA-Stee] Bracket.....oovvicrcrsicssstine ittt evanes Etrier en acier rond
16 107735 s 6kt.-Schranbe M10x30-8.8 A3A DIN 933 Hexagonal BOl........coiciienernimsssssisersssssesarsaresssnens Vis & 6 pans
17 160925 | s Klemme.....coverenrcimrnvennrenene W C— LI E:T ) riessnernesnssrenes BOME
18 127456 | x | x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023.........cccoeeoerrereteccieciens Folding plug.....cu..covvrccecrneverennan Esses d'essieu
19 | 123566 | s | s Stellring I, ......... IS | S—————— Leveling TINE...cvceereresrercrmressoncrccscsasensassressnssens Bague de réglage
20 122735 | s} s Bundbuchse.....c.coneiriirerann, o Bushu.oneenanes Douille
21 127164 | s | s Pafischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3... ... Fitting plate...cocuevrrreroeeeee. Rondelle de fixation
22 121327 [ o | o ADSChIUBKAPPDE...criirveirierestirairresrerenenssreenesness ... 3ealing hat............. Chapean de fermeture
23 126662 | o | o 6kt.-Schranbe M 12x25-8.8 A3A DIN 933............. .... Hexagonal bolt...... . Vis 4 6 pans
24 122712 | o | © SCHEIbE. st o T W ASHEEE e S I e renr et Rondelle
25 121 608 o| o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri.-Kl. 6205-2 RS..... .... Rim with grooved ball bearing Jante avec roulement rainuré i billes
26 121609 | x| % Decke 15x6.00-6 IMPL 4 PR-T 510............ b OIS TR SR Couverture
27 121610 | x | x Schiauch 15/6.00-6 TR-13 ... Tube........ Tube
28 150035 | s | s WICKEISCRULZ ..o rrer st saisississi e ss s asens e s s se s e eens Guard.....ooeeeeerennes Protection
29 127570 | o | © Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate Rondelle de fixation
30 123 575 s | s LAt achse. i i risiictist it e crar s seae st bt b ansses st bbb CarTying axle....couvevercerererenesrererenserarsnsaressisanes Essieu porteur
31 116534 | o 6kt.-Schraube M12x70-8.8-A3A DIN 93 Lauuuurererreeereesnns. Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans
32 108589 | o 6kt -Mutter DIN 985-M12-8 A3A Hexagonal nut....... Ecrou & 6 pans
33 106 857 o Federbolzen 12x55.............. ... Clip-on bolt.................. e AXE de réglage 3 ressort
34 [ 124608 | o | o Conical grease nipple... Graisseur conique
35 160652 | o | © e AXIC it reveeneessnsorsarassissnserannasnssennes FAXE
36 160 661 o] o ... Carrying axle Essieu porteur
37 108 671 x| x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3.. «.. FOIdInG plUZ..cvnnanreraenens Esses d'essien
38 150 281 ol o Schutzscheibe, RIBtER.....covrernrcreereessereens .... Protective plate, rear ...... Plaque de protection arriére
39 127729 | x| x Schlauch 13x6.50-6......cccveuene reererrsna it beas s s e Tube.nsrereseesenrsnee e Tube
40 127730 | x | x Decke 13x6.50-6-4 PR-RL......cccornrierrierrrimnrensessesssnsseens SUIACE i esee et sre s iee e nsa s e s e s e et Couverture

E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE - PLAN - TAV. b

=

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 286 DN
Pos. Nr. TS 286 DS

x=VerschleiBteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

*=Lkein Ersatzteil
*=10 spare parts
*=pas de piéce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer Swathformer Mouleur d'andains

1 160794 | o | © SchwadiormertrAger. i ciieinisesssestissssesssnsrssressesserenss 0 54 - PO . Bras portant

2 127222 Y o | © 6kt.-Schranbe M 8x60-8.8 A3A DIN 931.... o Hexagonal bolk.......cewereeanrenns .. Vis i 6 pans

3 113972 | o | © Scheibe 8.4 A3A DIN 125....cereemseerenns L 1T OO P Rondelle

4 160069 [ o | © DisStanzbuchse. . miscesecrmessmsresstmserrissresseercsssensrersasererassess DIStANCE BUSH..vverreevrceeeciieet et errersssresrersseerens .. Douille 4 distance

5 108 531 o| o okt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985...cnvvmrerrersreerveresreseesrenees HeXagonal (k... ...ccvoiiiisimesesrersassesnenrrnerosmestemssssssrusse Ecrou 4 6 pans

6 160933 [ o | o Schwadformerprofil 1580.....uiiivreresrerninirrarseressene e Profie... ... B T 2., L, . Profil

7 127569 | o | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933 . ...ciiiiiiinnisniininens, Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

8 160630 | x | x Schwadtuch ClOthu e raesesserans Drap

9 123609 | x | x Schwadformerfeder Flat spring......... . Ressort plat

10 122103 | x| x Schutzkappe.... Protective cap Chapeau de protection

E12




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

1 2 3 ' _

7 I 12 28ﬂ-
'
11 1 29 30 31 32
17 33 34 353 36 37

|
> 300 27 ©
270 @
45 44
188 ﬂ’ E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TS 286 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubeh&r *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 286 DS x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipernent special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung und....................... reeenees PrOtECEiVE device and...... Dispositif de protection avec
RDF-Anbausatz (DS)..ccccceceeeaeeeracen.e <eneseeee-e RDF-mounting set (DS) .. jen de montage (DS)
1 127569 | o | © okt.-Schraube M8x25-AZ DIN 933......riiirrrrevsmnssnssinne Hexagonal Bolt... . e Vis & 6 pans
2 126825 | o | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz............ Spring.....oceeee-.- - SRTI W — .... Ressort
3 108531 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8 A3A Hexagonal DU s v ECrou a6 pans
4 160734 | o | o ROWFSIEDE et e e Tubular strut.......... wnermsersrrssssrnsrsnsersnrrnrnesrenrennenrs JANINE ttbulaire
5 160735 | e | © SChutzstange...oeeereeieeareneencacs SRR & {1 i 15 ' OO W S Barre de protection
6 160861 | o | o FURIING. e vvrrirrirari ittt s et s e rensen s sessnsensssss nssaasens Bracket....coerrenenne Guide
7 107428 | o | o Spannstift 4x24 DIN 1481 ZN 3....... TENSION PIllirrerisriisinasinisrerisssissoriissss s simssassass i sos sasasssnsa oo Goupille
8 161383 j o | o Gelenk. ...oooreseesssrssississrssosmsione ot & KT JOM et sassasmasses crerressess JOINTUTE
9 160933 | o] © Schwadformerprofil I580....coiior e, Protfile of swath-forming took.....cuvmiiininecinnn Profilé d'outil andaineur
10 160940 | o | o Schutzwinkel o e Guard angle.. et Piéce angulaire de protection
11 160778 | o | © Tragrohr, aullen Outer bracing tube........ ... niosonsons Tube porteur, extérieur
12 122292 | o | o Druckknebel.......... Compression handle........coinniiccininnn, .... Goupille de pression
13 160943 | o | © Konterknebel.....coooviiimeiniiiiiiiiinnns TONZUSINES ., WSS S ....... .. o0 Manette
14 107465 | o | o Spannstift 8x40 DIN 1481 ZN 3..vioiriiierenaeceicne Tension pin..... oo PR Goupille
15 115980 | o | o Scheibe DIN 125-23 ASA...iiiorencicroeernsas ver WASTICTTUSNING. SRV, ..., SOOI |, ............c00% 0. o EORRCERE Rondelle
16 160 356 o| o Scheibe, gewoIbt....coovcveriessseens .... Washer..... (... . . U oo . . ., SRS Rondelle
17 160763 | o | o SCRULZITAZRT ... iee e nrenssnssen s sinanes cnsssrensssesorsbensens PFOTECHAE SHIDu inisnsninariissnnasissssisssinssisnses rreesenss SUPPOTt protecteur
18 108589 [ o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A..... Hexagonal nut........ sveseeneens ECIOU 3 6 pans
19 105186 | o { o Scheibe DIN 125-13 A3A..... v seacaiane B 117 Rondelle
20 116538 | o | o okt.~Schraube M12x100-8.8 A3A DIN 931..... vestemeeenmees Hexagonal bolt... s ... Vis a6 pans
21 107449 | o | © Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3.....ccovvveeinnaees S Tension pin...... ceerensen. GoUPille
22 115979 | o | © Scheibe DIN 125-17 A3A. ...t reenerraes WaShEr .o i bssniins Seo— 1o, Ts (] [
23 120777 | o | © Druckfeder. ... osnirimisciieicsteiorcnsrrserceressneeros sasanesresesrassrerees Compression SPriNg ... e s s reresesrenesnsnones Ressort de pression
24 160775 | o | © Rastbolzen. ... eeesecerivservicsinnseenenes rerrsrrsereresrerrerians Lockingjbolt™e:. M .  WW® Wh 8 8. T Boulon de verrouillage
25 127848 | o | © Seilklammer GRA M35 ... creernerereareransnsrenne ROPE ClAMP. et ers s e orassessassns Serre-cable
26 123742 | x | X Setl OXBS50...coooririiiiiirsstnstis e st cerere: PUTHNE FOPButstisiiisiitiasisiiimissbaneraeescsemreneamneamrnen .... Cable tracteur
27 115972 o| o Scheibe DIN 1295-8,4 A3A. . eesnsiesesseesvsbeneeneerins TV ASHET. .. coeccericnrrneirrvecvrinevresesee s eresesserssnasen rernemene. RODdelle
28 160275 | s | s Beleuchtungshalter.....ccoecverreiiieinesinrannie, v Lamp holder. e ... Support d*clairage
29 116 623 s| s 6kt.-Schraube M10x35-8.8 A3A DIN 933... v Hexagonal Bolta.. i ... Visi 6pans
30 160276 | s | s Winkel......... B S8 . 8B "W T ANELC ettt et e e Angle
31 115983 | s | s Scheibe DIN 126-11 A3A..iieeecceercrerrernenrresanens W ASHET cveseeesieiiie st terscsmioset st ecene e oo sanemnemna e ... Rondelle
32 108 441 s1s okt.-Mutter DIN 985-MI0-8 A3A . rrvereerererrasressrerees Ecrou 4 6 pans
33 160 304 5 AFTEHEIMNG. o veesrisisiiissitibi bt b necre e smsesnormcssnssesneranerveraes wrereneeene ERISEMblE dlarrét
34 160 853 s PIAtE «.o.oocrmemereerer st J— Plague
35 160 769 s Rastbolzen bbbt nen nneen Boulon de verrouillage
36 160 744 3 Drnckfeder e sssssssssssne. COMPIESSION SPTINZ.crierinsrsissnssssisasiasinssssssssisssssressssss Ressort de pression
37 108 455 s Scheibe DIN 123-21 A3A....... e reverernsesessms s ssasseses. WASHETeureniee e 4 [ [
38 126 324 s Spannstift 13x70 DIN 1481..........cn..e.. wereee Goupille
39 107 456 ] Spannstift 6x60 DIN 1481 ZN 3.......... rossessnorens TENSION PIMurnimiscsinicisensasmsssassasaesssssssasssssssssisnensanesesneas Goupille
40 160 860 s AUSIEZET ittt s s s s s s s e i rsresse i sassas Bras levier
41 160 698 s P B e ecine s s ettt bt ssa bt b se b et sanenme st naee Bras portant
42 116 622 3 6kt.-Schraube M10x25-8.8-A3A DIN 933_...... ver Hexagonal Boltu. i iiiicicrenrecec s Vis 4 6 pans
43 160 935 s Schwadtormerprofil 850.. .. eecsaren e Profile of swath-forming tool Profilé d'outil andaineur
44 160 939 8 Verbindungsleiste.....cvvirvrinresssrmineissinnnn weenses CONNECHINE DAL 1t e e Lardon de jointure
45 116 616 $ 6kt.-Schraube M8x40-8.8 A3A DIN 933.....cveveveevrereeereenenen. Hexagonal DOM....... s srarers s e Vis 4 6 pans

Ei4



6kt.-Mut.ter
6kt.-SchraubeM12xl00-8.8A3A

ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav, 8

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
ELLA-Nr. Gelenkwelle W2100-SD05-910-K32B.......... PTO drive shaft....... Transmission
160 580 fur T'S 286 DN/286 DS wenseess fOT TS 286 DN/286 DS..... pour TS 286 DN/286 DS
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur tiber die... These parts can only be purchased...... Cettes piéces peuvent seulement etre
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... achetées de chez la maison Walter-
scheid
1 102 766 Gelenkwelle mit Schetz W2100-SD05-910-K32B.......coenenes PTO drive shaft with guard.......eecreereemmrsrerrensesceressens Transmission avec protecteur
2 363 174 Innere Gelenkwellenhdlfte mit duBerer Schutzhilfte............ Inner PTO drive shaft with outer guard half.......cororereeeee Demi-transmission interienre avec demi-protecteur
WH2100-SD05-756 e, V. VNN ..... S . exterieur
3 102 795 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhilfte........... Outer PTO drive shaft with inner guard half.............. ... Demi-transmission exterieure avec demi-protectenr
WH2100-SD05-TAL-KB2B. oo eieeemrerneereene e ensbens sems ane ens samssmibobsbisbassssssensamassbshsstnsbesnsnt emsrambabitshebesbensanseussssrtsons ... interieur
4 368 655 AuBere Schutzhilfte SDH05-A750-RP6-K ... Quter guard half........covereenireee .-.- Demi-protecteur exterieur
5 185510 Innere Schutzhilfte SDHO5-J750-RP10-K...cooccveevcecernannes Inner guard half..oo et s Demi-protecteur interieur
11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)..ceervrrren- Quick-diSCONNECt YOKE..cvvreriieretcrirecriereessrmrenerasssennareeras Machoire a verrouillage rapide
12§ 339107 Schiebestift kPl .ottt s sanas Quick-disconnect pin €plo..iirererinrsieronvsrersssessersneivinas Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 102793 Sternratsche; drehsinnunabhangig. ... e ieeeicvicrininsierisnianas Radial pin clutch; independent of direction of rotation....... Limiteur a cames en etoile; independant du sens de
K32B-2100-6x21x25 (6) ZV; M=360NT1. cuvesieicrcnccniesisens orescenmes s tssssessssasscesbassssobsssasasssstnssressassasssassnsessmssvssssssnennss FOLALI0N
21 040116 Krenzgarmnitur Kpl.w v sssssnnas Cross and bearing Kit cplo..o v cvserrerer e ree e Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegelschmiernippel BM8x1....cnvrunee. ceeeesessnen LUDFICAHON fIENGnnier i et s rems s bnans Graisseur
23 | 040444 Rillengabel RGZ100-00a..........cccoerercreesercrcrmieresaresecssnsecnnes Inboard yoke......ocooreririermnnrcervanens Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 148 1-8X50. . seisinicse e s sasase Spring type straight pin Goupille elastique
25 | 049621 Profilwelle 00a-720...c..cccorereerinrnenenssen Profile shaft Arbre profile
26 | 046563 Profilrohr 0a-T05. ...t ecriii s s eresrene resesceeea Profile tube........ Tube profile
27 040 456 Rillengabel RGZ100-08.....curmeverressserenrererercorensssssuensssseeseees Inboard yoke Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; T=RP S ieeriimrmisersseressesssrssiessssenssrarsres Cone protecteur; n=RP3
52 | 365305 Schraube 4x10 - coesreereee WIS
53 365 884 SHIEZIING. ocveesrrerenseemnmemessesesesrssnanrasansaenseseses rasssassessanensscseesess wreeeeeree Bague de renfort
54 | 359005 GIBITING. ...t rrerses et e ssses e son smemem et ss e assemsse s Bague de glissement
35 365 261 Schutztrichter; n=RP8 .. Cone protecteur; n=RP8
56 | 044321 Haltekette Chainette

El6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

E17{ .




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
FELILA-N Gelenkwelle W 2200-SD15U-1210-.....cc0oeseee. PTOQ drive Shaft.....convereseeeeerencinscnsesneanee. Transmission avec protecteur
150 291 K32B+JF5/12R fiir TS 286 DN/286 DS....... for TS 286 DN/286 DS ..... pour TS 286 DN/286 DS
Sonderzubehor......... cessssessenasanesnsenas ceensnsnnser. SpeCial equipment ...... Equipernent special
Walterscheid- Diese Ersatzteile konnen nur iiber die... These parts can only be purchased...... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... efre achetées de chez la maison
Walterscheid
I 104 252 Gelenkwelle mit SCHUtZ..o.vvreeeervemerenccsereerens i i Transmission avec protecteur
W 2200-SD15U-1210-K32B+JF5/12R
2 104 300 AuBere Gelenkwellenhalfte Mt e cvanesesenn, i i Demi-transimission exterieure avec
duBerer Schuizhilfte WH 2200-SD15U-1060...c..cv0rsrmraseecen. outer guard half.............. demi-protecteur exterieur
3 104 302 Innere Gelenkwellenhalfte mit...... oeveeecceciieiiiisseerreerinann Inner PTO drive shaft haif with Pemi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhilfte WH 2200-SD15-1150-K32B+JF5/12R inner guard half.....cocrrinrneeenes demi-protecteur interieur
4 368 642 AnBere Schutzhilfte SDH15-A1000-RP6-K. Demi-protecteur exterieur
5 187 507 Innere Schutzhilfte SDH15-J1000-RP12-K Inner guard half...cccrererers e e Demi-protecteur interieur
1 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift Machoire a verouiilage rapide
AG 2200-1 3/8%(6)
12 339 107 Schiebestift kpl Quick-disCONNECEt Pifl CPLviviresversrrnsrmcemn e eesesrenesesrenenn Poussoir de verrouillage rapide ¢cpl.
13 104723 Sternratsche; drehsinnunabhingig .... Radial pin clutch; independent Limiteur a cames en etoile; inde-
K32B-2200-6x21x25ZV; M=5350 NIL..ecorrerrnerorrrarressensvones of direction of rotation..... et rre e sorstsnssses pendant du sens de rotation
21 044 439 Kreuzgarnitit Kpl.....oceoirvenisecrensiecsmsnscnsersesessssesenssnsrisnnns Cross and bearing Kit €pl...coocicrisrinsinnenesic e Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM8x1 .... Lubrication fitting.....ceccrvvrunee. Graisseur
23 | 041068 Rillengabel RG2Z200-1...c..crvcermermesmnessrosrasssesssnesorasssssenneos INBOATd YOKE..ccovierereererrecreercereeererssnaseenn st cerasesssessesseones Machoire a gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10X85....cccocurmvrerereerererereresanecemsssrresessns Spring type Straight Pil..coeeieerirssreresinerssenssas o Goupille elastique
25 012 185 Profilrohr 1-1025......cmimoeercrrrrere et vecscsarensssnssnssmsabererans Profile DB ..coeeecercetiitrieerereranen e recssmenseres s traeraernsnesresnmnens Tube profile
26 104 301 Sperrkeilfreilauf; Rechtsdrehsinn JF5/12R-2200-0v-1100... Key-type overrunning clutch; right-hand rotatioR......s.e... Roue libre a rochets; rotation a droite
31 365 344 Schutztrichter; N=RPd...cvccre e ciirecrisssssenssensresassseneserenes GUAT CONEL.eeneiiesreetssesasnr e e re b basa s e sonesmmant e Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10 e SCIEW.eiiieeresenrerane Vis
53 359 471 Stiitzring....... sersvenens SUPPOTE TINZ cvieuesrsieresrmssunssinmnsasesrsrssssressms ersenrensassnsnsansanse Ring de support
54 | 087279 €] (11 ) 1T SOV OO Bearing FiNG. ... crivierimessisererers st estssaressesssnssensenes Bague de glissement
55 365 350 Schutztrichter; n=RP10 ... Guard cone Cone protecteur
56 | 044321 HalteKeLe. ... it saras s sne e s e Safety CRAIML oo et ss s s sre e ene s Chainette

EI8




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Fable |Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau [Node commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tablean |No de commande  Tableau
105 186 1,26 115 916 5,02 123 742 7,26 127 783 2,06 160 652 5,35 160 985 2,31 )
105 186 2,15 115 972 2,02 124 287 1,11} 127 797 5,12| 160 661 5,36f 161 005 1,06] WAINERSIKEID
105 186 7:19 115 972 6,03 124 330 3,04 127 838 3,25 160 684 2,13 161 166 3,11
105 327 3,05 115 972 7,27 124 504 3,03 127 848 7,25 160 695 2,03 161 383 7,08 012 185 9,25
106 857 1,34 115 979 1,21 124 608 5,34 130 047 4,1% 160 %98 7,41 437 809 4,09 020 500 8,24
106 857 2,24 115 979 7,22 124 797 3,02 150 035 5,28 160 710 3,12 020 614 9,24
106 857 5,33 115 980 7,15 124 855 1,25 150 196 1,32 160 716 1,31 040 116 8,21
106 869 4,02 115 983 2,19 124 855 2,14 150 196 2,22 160 718 2,07 040 154 8,11
107 428 7,07 115 983 5,10 124 955 3,10 150 209 L L) 160 723 1,24 040 444 8,23
107 440 4,13 115 983 7,31 126 137 5,13 150 243 1,20 160 733 3,23 040 456 8,27
107 449 1,10 115 989 1,08 126 228 5,08 150 248 1,17 160 734 7,04 041 049 9,11
107 449 7,21 116 118 3,20 126 319 3,10 150 248 2,27 160 735 7,05 041 068 9,23
107 453 1,33 116 224 2,04 126 324 7,38 150 249 1,16 160 744 7,36 044 321 8,56
107 453 2,23 116 522 4,04 126 354 5,07 150 249 2,26 160 746 3,09 044 321 9,56
107 456 7:39 116 531 2,25 126 355 5,05 150 250 1,14 160 747 3,09 044 439 9,21
107 464 4,14 116 534 5,31 126 387 1,28 150 251 1,09 160 763 7,17 046 563 8,26
107 465 7,14 116 538 7.20 126 387 2,16 150 261 2,33 160 769 7.35 049 621 8,25
107 483 3,14 116 616 7,45 126 662 5,23 150 281 5,38 160 775 7,24 084 099 8,22
107 631 1,18 116 622 7.42 126 825 7,02 150 282 2,32 160 778 7.11 084 099 9,22
107 727 2,01 116 623 5,11 127 164 5,21 150 283 2,35 160 790 2,29 087 279 9,54
107 735 2,18 116 623 7:29 127 222 6,02 150 297 2,38 160 791 2,30 102 766 8,01
107 735 5,16 116 699 1,22 127 267 2,37 160 050 5,06 160 794 6,01 102 793 8,13
108 292 3,08 117 245 1,04 127 291 2,40 160 069 6,04 160 804 7:.33 102 795 8,03
108 292 4,17 117 245 2,12 127 314 2,34 160 093 4,10 160 806 4,01 104 252 9,01
108 441 2,20 117 363 1,30 127 407 4,22 160 275 7,28 160 821 5,15 104 300 9,02
108 441 4,07 120 777 7.23 127 456 5,18 160 276 7,30 160 829 2,21 104 301 9,26
108 441 5,09 121 108 3,10 127 569 6,07 160 305 4,24 1l6( 853 7,34 104 302 9,03
108 441 7,32 121 327 3,22 127 569 7,01 160 356 7,16 160 856 1,27 104 723 9,13
108 455 2,3¢ 121 608 3,25 127 570 5,29 160 521 5,04 160 856 2,17 185 510 8,05
108 455 7.37 121 609 5,26 127 607 4,11 160 559 4,03 160 860 7,40 187 507 9,05
108 531 6,05 121 610 5,27 127 715 1,29 160 569 4,15 160 861 7,06 339 107 8,12
108 531 7,03 122 103 6,10 127 728 1,19 160 571 3,17 160 862 4,12 339 107 9,12
108 544 1,07 122 292 7,12 127 729 5,39 160 573 3,16 160 912 1,12 359 005 8,54
108 589 1,13 122 466 1,01 127 730 5,40 160 574 3,07 160 919 2,08 359 471 9,53
108 589 2,28 122 466 2,09 127 744 4,18 160 578 3,18 160 924 5,16 363 174 8,02
108 589 4,25 122 613 1,03 127 761 3,24 160 582 3,13 160 925 5,17 365 258 8,51
108 589 5,32 122 613 2,11 127 769 3,22 160 584 3,19 160 927 5,14 365 261 8,55
108 589 7,18 122 712 5,24 127 770 4,08 160 585 4,06 160 933 6,06 365 305 8,52
108 671 4,20 122 735 5,20 127 771 3,10 160 585 4,05 160 933 7,09 365 305 9,52
108 671 5,37 122 738 5,03 127 772 3,01 160 591 4,19 160 935 7,43 365 344 9,51
109 470 2,39 122 795 4,23 127 773 3,06 160 593 4,21 160 939 7,44 365 350 9,55
111 895 5,01 123 566 5,19 127 774 3,21 160 594 3,15 160 940 7,10 365 884 8,53
115 916 1,02 123 575 5,30 127 776 1,23 160 613 4,26 160 943 7,13 368 642 9,04
115 916 2,10 123 609 6,09 127 782 2,05 160 630 6,08 160 945 1,05 368 655 8,04

E19




